
 

 

 

 

 

 

Арх. Бр./Nr.Arh. 

Дата/Data: 

 

До/Derite: Членови на Комисија за Управување со светско природно и култирно  

                     наследство во Охридски регион   

 Предмет/Lenda: Покана за прв конститутивен состанок на 
членовите на Комисија за Управување со 
светско природно и културно наследство во 
Охридски регион 

Почитувани, 

Ми преставува особена чест и задоволство да Ве поканам на првиот состанок на 
Комисија за Управување со светско природно и култирно наследство во Охридски 
регион, кој ќе се одржи во салата за состаноци на седми спрат во Министерство за 
животна средина и просторно планирање, на 22 мај 2024 година (Среда) со почеток 
во 09:00 часот.  

Во прилог Ви ги доставувам следните работни документи:  

- предлог агенда  
- Закон за управување со светско природно и културно наследство во охридски 

регион ,  
- План за управување со Светско природно и културно наследство на Охридски 

регион со Акциски План (2020 – 2029) и  
- нацрт текст на Деловник за работа на Комисијата. 

Ве молам Вашето учество на состанокот да го потврдите на следниов е-маил: 

kabinet-moepp@moepp.gov.mk. 

Со почит,                                                                

                                                                                        

                                                                        Јасмина Петковска  

Преседател на Комисија за Управување  

                                                                                       со светско природно и култирно 

                                                                                              наследство во Охридски регион 

mailto:kabinet-moepp@moepp.gov.mk


 

 

 

 
ПРЕДЛОГ АГЕДНА 

 
22 мај 2024 година (Среда)  09:00 часот 

Локација:  
Министерство за животна средина и просторно планирање 

7ми кат Сала за состаноци 
 

време  
09 : 00 -09 : 30 Поздравно обраќање  

 
Mинистер за животна средина   и просторно планнирање, Г-ѓа 
Каја Шукова  
 
Министер на кулура   
Бисера Костадиновска-Стојчевска 
 
Диркетор на Управа за културно наследство  
м-р Зоран Павлов,  досегашен претседател на Комисија за  
Управување со светско природно и култирно наследство во 
Охридски регион 
 
Претседател на Комисија за управување со светско природно и 
културно наследство во Охридски регион 
Јасмина Петковска 

 
09 : 30 – 09 :35 

 
Усвојување на дневен ред  
 

09 : 35 - 10 : 00 Презентација – Природни вредности на светско природно и 
културно наследство во Охридски регион -  
Влатко Трпески 
 

10 : 00 - 10:25  
 

 

Презентација – Културни вредности на светско природно и 
културно наследство во Охридски регион 
Преставник од Министерство за култура (тбд) 
 

10: 25 – 11 : 00 Разгледување и усовојување на деловодник за работа на  
Комисија за Управување со светско природно и култирно 
наследство во Охридски регион 

11 : 00 - 11: 30 Дискусија и разно  

11:30 – 11. 45 Затварање на седницата и заклучоци 

 

 


